
UCHWAŁA NR XLIII/773/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 11 kwietnia 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu udzielania
i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez inne niż

miasto Kielce osoby prawne i fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich
wykorzystania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późniejszymi zmianami1 ') w związku
z art. 92 ust. l pkt l ustawy o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr
142, póz. 1592 z późniejszymi zmianami2 ') i art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy o systemie
oświaty z dnia 7 września 1991 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, póz. 25723) ^ ) oraz
art. 4 ust. l ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, póz. 1172 i Nr 232, póz. 1378) Rada Miasta
Kielce uchwala co następuje:

§1-
Uchyla się uchwałę Rady Miasta Kielce Nr XLII/740/2013 z dnia 14 marca 2013 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek
oświatowych prowadzonych przez inne niż Miasto Kielce osoby prawne i fizyczne oraz trybu
i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

"Dz.U z 2002 r. nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806,
z 2003 r. Nr 80, póz. 717 i Nr 162, póz. 1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz.
1759, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128 i Nr 181, póz. 1337 z 2007 r.
Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974 i Nr 173, póz. 1218 oraz z 2008 Nr 180 póz. 1 1 1 1 , Nr 223 póz. 1458 z 2009
r. Nr 52, póz. 420 i Nr 157, póz. 1241 , z 2010 r. Nr 28, póz. 142 , Nr 28, póz. 146 , Nr 40, póz. 230 i Nr 106,
póz. 675, z 2011 r. Nr 21, póz. 113 , Nr 117, póz. 679, Nr 134, póz. 777 , Nr 149, póz. 887 i Nr 217, póz.
1281 oraz z 2012 r. póz. 567)

2 )Dz.U z 2002 r Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 200, póz. 1688 i Nr
214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 162, póz. 1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055 i Nr 167, póz. 1759, z 2007 r. Nr 173,
póz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, póz. 1 1 1 1 i Nr 223, póz. 1458 z 2009 r. Nr 92, póz. 753 i Nr 157, póz. 1241 ,
z 2010 r. Nr 28, póz. 142 , Nr 28, póz. 146 , Nr 40, póz. 230 i Nr 106, póz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, póz.
113 , Nr 149, póz. 887 i Nr 217, póz. 1281

3>Dz.U z 2004 r. Nr 273, póz. 2703 i Nr 281, póz. 2781, z 2005 r. Nr 17, póz. 141, Nr 94, póz. 788, Nr 122, póz.
1020, Nr 131, póz. 1091, Nr 167, póz. 1400 i Nr 249, póz. 2104, z 2006 r. Nr 144, póz. 1043, Nr 208, póz.
1532 i Nr 227, póz. 1658, z 2007 r. Nr 42, póz. 273, Nr 80, póz. 542, Nr 115, póz. 791, Nr 120, póz. 818, Nr
180, póz. 1280 i Nr 181, póz. 1292, z2008 r. Nr 70, póz. 416, Nr 145, póz. 917, Nr 216, póz. 1370 i N r 2 3 5 ,
póz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, póz. 33, Nr 31, póz. 206 i Nr 56, póz. 458, Nr 157, póz. 1241 i Nr 219, póz.
1705 , z 2010 r. Nr 44, póz. 250 , Nr 54, póz. 320 , Nr 127, póz. 857 i Nr 148, póz. 991 , z 2011 r. Nr 106, póz.
622, Nr 112, póz. 654, Nr 139, póz. 814, Nr 149, póz. 887 i Nr 205, póz. 1206, z 2012 r. póz. 941 i 979 oraz
z 2013 r. póz. 87

Id: C827E77E-5103-40FO-8C2B-6FEOB3F2EC6A. Uchwalony &trona l



§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Tojaasz Bogucki

Id: C827E77E-5103-40FO-8C2B-6FEOB3F2EC6A. Uchwalony Strona 2


